第１号様式

　 千 歳 市 長　　様

届 出 者 :

:

　 千歳市ごみステーション設置等に関する要領第３条の規定により、ごみステーション等の

設置等について次のとおり届け出ます。

　　□町内会 □　ごみステーション

　　□共同住宅 □　ごみボックス

（町内会又は共同住宅名　：

□設　置

□移　設　 年月日

□廃　止

　　□　表示看板 □　飛散防止ネット

□ 位置図

□ ごみボックス寸法図（共同住宅の場合）

□　該当項目にチェックを入れてください。

添 付 書 類

利 用 予 定 世 帯 　　  世帯

年　　　月　　　日（　　　）

借 用 物 品

種 別

                                　）

設置場所

氏 名

電 話 番 号

　　　年　　　月　　　日

住 所 :

ごみステーション設置等届出書